
Stahlschere RM 
Cisaille à ferraille RM

Typ / Daten
Type / Données techniques

RM 
906R 
FCE 6

RM 
912R 

FCE 10

RM 
915R 

FCE 20

RM 
925R 

FCE 30

RM 
929R 

FCE 40

RM 
945R 

FCE 50

RM 
969R 

FCE 70
Baggergewicht
Poids de l‘engin porteur t 6-9 10-12 18-27 28-39 39-50 51-56 70-90

Gewicht ohne Adapter 
Poids sans attache kg 650 1100 2100 3000 4450 5800 7250

Ölmenge Zylinder 
Cylindre débit d‘huile l/min 130-150 150-180 150-180 200-250 250-300 350-400 450-500

Max. Arbeitsdruck Zylinder 
Cylindre pression max. bar 300 380 380 380 380 380 380

Drehmotor / Moteur de rotation
Ölmenge / Débit d‘huile 
Druck / Pression

 
l/min 
bar

 
15 
110

15
110

28
110

28
110

28
110

45
110

50
140

Schliesskraft 
Force de fermeture t 135 220 450 570 970 1080 1240

Öffnungsweite 
Ouverture mm 370 430 585 625 735 780 890

Gesamtlänge 
Longueur totale mm 1663 1920 2610 2960 3390 3825 4110

Leckölleitung erforderlich 
Drain retour réservoir

nein 
non

nein 
non

ja 
oui

nein 
non

nein 
non

ja 
oui

ja 
oui
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